
平成３０年度（１月分）入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成31年1月10日 下水道建設課 北部処理区支線工事その８ 82,821,000 円 0 円 平成31年1月22日 から 74,519,070 円

土木工事業 9:30 18000068 和歌山市古屋地内外１か所 69 日 74,519,070 円 平成31年3月31日 まで 89.98 ％

1

浅井建設（株）   （株）ヴァイオス   （株）桂組   （株）川嶋工業
（株）紀の川建設   木下建設（株）   （株）紀洋   （株）幸輝開発
（株）三愛基礎工業   （有）塩﨑組   （株）城南建設   （株）関組   大晶
建設（株）   司建設工業（株）   （株）東部建設   中村設備工業（株）
（株）中山建設   （株）日紀建設   （有）西庄西本建設   （株）初島組
（株）平成建機   （株）丸栄山下組   三笠建設（株）   （株）柳原重機工
業   （有）ユートピア建設   ワタカ建設（株）   （有）和西建設

27 司建設工業（株）

工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

入札参加業者

入札
参加
業者
数

落札金額
（税抜き）

工事種別 入札時間 工事番号 工事場所 設計工期
失格価格又は
最低制限価格
（税抜き）

落札率

予定価格
（税抜き）

落札業者名№

入札方法 入札日
工事担当課

名
工事名



様式第１号の１ （当初契約用）

年 度 平成３０年度

工 事 番 号 第１８００００６８号

工 事 名 北部処理区支線工事その８

工 事 概 要

1工区
φ200mmVP管推進工　低耐荷力圧入方式
L=127.70m
φ200mmVU管布設工　　　　　　 L=244.70m
マンホール工（2号-2、1号-2、楕円-6、塩ビ-
1、レジン-3）　　　　         14か所
取付管およびます工　　　　　　22か所
付帯工　　　　　　　　　　　　1式
水道管移設工　　　　　　　　　1式

整備面積（分流・汚水）　　　　A=1.05ha

2工区
φ200mmPRP管布設工　　　　　　L=145.80m
マンホール工（1号-4、レジン-3）7か所
取付管およびます工　　　　　　21か所
付帯工　　　　　　　　　　　　1式
水道管移設工　　　　　　　　　1式

整備面積（分流・汚水）　　　　A=0.32ha

企業局


